
1ª JORNADAS PROGRAMA DESARROLLO Y APRENDIZAJE (AÑO I)
24, 25 y 26 de septiembre de 2012

HORA Lunes, 24 de septiembre HORA Martes, 25 de septiembre HORA Miércoles, 26 de septiembre

MAÑANA

9:30

9:45

11:00

12:30

12:35

14:00

Entrega del material

Presentación del Curso
Carmen Guitart

Las personas y el trabajo en
las organizaciones del

Siglo XXI
Angel Baguer

Descanso

Continuación

Salida

9:30

11:15

13:00

14:00

Introducción al área de
Alimentación
María Riestra

El arte en la mesa
Ángel Regueiro

Profesionalidad
Mayi Espelosín

Salida

9:30

10:45

11:00

12:00

14:00

Introducción a una gestión de
Calidad

Carmen Guitart

Descanso

Continuación

Descubrir el mundo de los
quesos

Fina Ferrando

Salida

TARDE

16:30

17:45

18:00

19:30

Gestión económica:
Compras y presupuestos

Lourdes Illescas

Descanso

Continuación

Salida

16:30

17:45

18:00

19:30

Fundamentos de Liturgia
D. Félix Mª Arocena

Descanso

Continuación

Salida

16:30

18:00

18:15

19:30

Conceptos generales de la
maquinaria

Lourdes Illescas

Descanso

Fichas de máquinas
Lourdes Illescas

Salida


